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ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА

ЛЕГЕНДА:

1. ПРОДАВНИЦА ЗА ЗЕЛЕНИЛО
2. СЕКТОР ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
3. СЕКТОР ЗА ОДБРАНА
4. СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ
5. СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ
5а. СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ
6. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ
ПРАШАЊА,ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И
ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
7. СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОРГАНИЗАЦИОНИ
РАБОТИ И АРХИВА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР
7а. СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ
8. СЕКТОР ЗА СТОПАНСТВО

9. УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНА КНИГА

ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ

М=1:500
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ПОГОДНИ ВЛЕЗОВИ ЗА НОВА СОСТОЈБА
ВЛЕЗ ЗА ВРАБОТЕНИ КОИ СЕ ВОЗАТ
СО ЈАВЕН ПРЕВОЗ
ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ

ВЛЕЗ ВО ГРАДИНКА
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ЛЕГЕНДА:

1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАБОТА НА
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ
2. АРХИВА
3. МАТИЧНО
4. ВЛЕЗЕН ХОЛ
5. МАРКЕТ
6. КНИЖАРНИЦА
7. ТРГОВСКА ЕДИНИЦА
8. БАНКА
9. АДВОКАТСКО ДРУШТВО
10. ГРАДИНКА

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

М=1:500
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ОСНОВА НА ПРВ КАТ

ЛЕГЕНДА:

1.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ,ОРГАНИЗАЦИОНИ
И ОПШТИ РАБОТИ
-нормативно правни работи
-одделение за организациони и
ипшти работи

2.СЕКТОР ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
-одделение за финансирање и буџет
-одделение за локален економски
развој

3. КАТНА ГАРАЖА

М=1:500
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ЛЕГЕНДА:

1. ОПШТИНА
2. МАТИЧНО
3. ГРАДИНКА
4. КАТНА ГАРАЖА
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1
ПАРКИРАЊЕТО ГО
ПОПРЕЧУВА
ДВИЖЕЊЕТО НА
ПЕШАЦИТЕ НИЗ
ВНАТРЕШНИТЕ
ПАТЕКИ НА
ЛОКАЦИЈАТА

2
СО АВТОБУСКАТА
ПОСТОЈКА СЕ
ОВОЗМОЖУВА ЛЕСЕН
ПРИСТАП НА ЛУЃЕТО
ДО ЛОКАЦИЈАТА

4
ПОРАДИ НЕДОСТИГ НА
ПАТКИНГ МЕСТА,
ГРАЃАНИТЕ СЕ
ПРИМОРАНИ ДА
ПАРКИРААТ НА
ТРОТОАРИ СО ШТО СЕ
ЗАГРОЗУВА
ПЕШАЧКОТО ДВИЖЕЊЕ

6
ВРАБОТЕНИТЕ НЕМААТ
ДОВОЛНО ОБЕЗБЕДЕНИ
ПАРКИНГ МЕСТА СО
ШТО СВОИТЕ ВОЗИЛА
ГИ ПАРКИРААТ ПО
ОСОВИНИТЕ НА
УЛИЦИТЕ НА ПАРКИНГ
МЕСТА КОИ СЕ
НАМЕНЕТИ ЗА
СТАНАРИТЕ

3
ГОЛЕМ ,
НЕУРБАНИЗИРАН
ПРОСОР СО ГОЛЕМ
КАПАЦИТЕТ КОЈ СЕ
КОРИСТИ КАКО
ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ ПОРАДИ
НЕДОСТАТОК НА
ПАРКИНГ МЕСТА

КОРИСНИЦИ ПО СТАРОСНИ ГРУПИ
МОМЕНТАЛНА      ПЛАНИРАНА
СОСТОЈБА          СОСТОЈБА

ДЕЦА

МЛАДИ

ПРОСЕЧНА
ВОЗРАСТ

СТАРИ

КОМЕНТАРИ НА КОРИСНИЦИ

кај тротоарот не е
обезбедена велосипедска
патека со пто пешаците
и велосипедистите имаат
непрегледност при
поминување

во ново планираната
состојба тротоарот
може да се зголеми кон
парцелата со што
се добива простор
комотно движење

Прием на странки 13:00-15:00

Работно време 08:00-16:00

5
НЕ ПОСТОЕЊЕ НА
ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА
НА ТРОТОАРОТ СО ШТО
СЕ ЈАВУВА ПРОБЛЕМ
ПРИ РАЗМИНУВАЊЕ

4

20%

ГРАДИНКА
ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР
ИГРОТЕКА
МАРКЕТ

ЗЕЛЕНИЛО
ЗАДРЖАН ДРВОРЕД
НОВО ЗЕЛЕНИЛО

ЗНАМЕНИТОСТИ

-НЕ ДОВОЛНО ПОТЕНЦИРАН
СПОМЕНИК-ПОРТА (ВЛЕЗ ВО ИДАДИЈА)
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700m- 8min

240m-3min

500m- 6min

600m- 7min

350m- 5min

500m- 6min

350m- 5min

700m- 8min

500m- 6min

ЛОКАЦИЈА НА ПОТРЕБНИ ОБЈЕКТИ ВО ДЕБАР МААЛО

-НОВА СОСТОЈБА : КАДЕ СЕ НАГЛАСУВА

СПОМЕНИКОТ
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